ỦY BAN NHÂN DAN

XÃ CẨM CHÂU

Số:        /UBND-VHXH
 V/v thông báo chấp thuận

hoạt động của văn phòng đại

diện và phóng viên thường trú

tại Thanh Hóa

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: - Các cơ quan trên địa bàn xã,

- Cán bộ, công chức, các đoàn thể xã.

 Thực hiện công văn số:1682 /UBND -VHTT ngày 26/7/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc thông báo chấp thuận hoạt động của văn phòng đại diện

và phóng viên thường trú tại thanh hóa.

UBND xã Cẩm Châu thông báo để các cơ quan, cán bộ công chức trên địa bàn

xã nắm được phối hợp trong công tác./.

( Gửi kèm công văn 1516/STTTT-BCXB)

Nơi nhân:
- Như trên ( Để T/h);

- Thường trực UBND xã ( Để b/c);

- MTTQ xã;

- Lưu:  VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-07-28T14:55:04+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-28T16:12:16+0700

		2022-07-28T16:12:30+0700

		2022-07-28T16:12:44+0700